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Minnesanteckningar Ägardialog Tiohundra AB 
  
Datum: Den 7 oktober 2024 kl. 15.30-17.20. 

Plats: Konferensrum Stora Galjonen och Microsoft  
                        Teams. 
 
Närvarande: Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande 
 Hans Andersson, vice ordförande 
 Jörgen Jansson, 2:e vice ordförande direktionen 
                        Ann-Sophie Holgersson, förbundsdirektör (deltog via 
                        Microsoft Teams)                  
 Ulrika Lindberg, ekonomichef 
 Magnus Blomdahl, direktionssekreterare  
 Barbro Naroskyin, styrelseordförande Tiohundra AB (deltog via 
                        Microsoft Teams) punkt 1–2 och del av punkt 3 
                        Towa Jexmark, verkställande direktör Tiohundra AB  
                        (deltog Microsoft Teams) 
  Johan Stjernfält, ekonomidirektör Tiohundra AB (deltog  
                        Microsoft Teams).     
        
 
1. Mötets öppnande  
 Hanna Stymne Bratt öppnar mötet.   
 
Presentation av mötesdeltagare.  
  
2. Information från Tiohundra AB 
- Rapport om verksamhet, ekonomi och måluppfyllelse: Towa Jexmark informerar 
om innehållet i strategi Tiohundra AB 2030, organisation och exempel på 
strategiska projekt. Tiohundra AB har som ambition undvika hyrläkare i den mån 
som det går. Arbete pågår med att identifiera samarbetsområden med andra sjuk-
hus.  
 
- Ögonsjukvård:  Towa Jexmark informerar om att hyrläkaravtal ögonsjukvård 
upphör den 1 februari 2025. Samarbetsprojekt med S:t Eriks ögonsjukhus pågår 
för att säkerställa ögonsjukvård i Norrtälje med ny modell där läkare är på plats 
vissa dagar och andra dagar digital bildöverföring. Fördelen är att kunna tillgodose 
invånare i Norrtälje med ögonsjukvård och modellen kan även bli aktuella tillämpa 
inom andra områden som till exempel hudsjukvård.  
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Vid införande av ny modell för ögonsjukvård kommer krävas inköp av teknisk 
utrustning, ökad bemanning av sjuksköterskor/undersköterskor, ny avtals-
konstruktion gentemot kommunalförbundet och underleverantörsavtal med S:t 
Eriks ögonsjukhus.  
 
Hans Andersson framför betydelsen av att inte dränera Norrtälje sjukhus på 
värdefulla kompetenser. Towa Jexmark svarar att det är viktigt att hitta långsiktiga 
lösningar. Framför det är svårt att rekrytera personal till mottagningar. Hans 
Andersson betonar det är viktigt med kompetensen inom primärvården.  
 
Förstudie ombyggnation Norrtälje sjukhus: Towa Jexmark informerar om 
pågående förstudie. Förstudien beräknas vara klar vid årsskiftet 2024–2025 med 
beslut första kvartalet 2025. Johan Stjernfält informerar om tillkommande 
kostnader medicinsk utrustning vid om- och nybyggnationer. Hanna Stymne Bratt 
framför att Norrtälje sjukhus är en viktig fråga för vården i Norrtälje.  
 
 
3. Ekonomi - särskild fördjupning Barn, ungdomar, familj, 
psykiatrin och habilitering (BUFPH) 
Johan Stjernfält informerar om Tiohundra AB:s ekonomiska förutsättningar och 
ekonomiskt resultat 2016–2023 samt prognos 2024. Lägre pensionskostnader 
väntas fr.o.m. 2026. Redogör för kostnadsstruktur där bemanningskostnaderna 
utgör merparten av bolagets kostnader. Fokus framledes är att kunna erbjuda bra 
vård med bra ekonomi. Towa Jexmark informerar om att kostnaderna för hyr-
bemanning och övertid har minskat. Minskad verksamhet kan vara ett alternativ 
för att förbättra ekonomin.  
 
Johan Stjernfält informerar om status i arbetet med budget 2025 och antaganden i 
budgetarbetet. I budgetberäkningen för 2025 antas uppräkning på sjukhuset med 
3% samt ökade kostnader med 2–3%. Inga andra uppräkningar av ersättningar har 
inkluderats och med det hamnar prognosen för 2025 på ett underskott om -83 
mnkr. Johan tydliggör även vad som omfattar bolagsgemensamma kostnader.   
 
Hans Andersson framför synpunkt om att det är positivt att det vid sjukhuset är 
låg sjukfrånvaro bland kvinnor.  
 
Towa Jexmark informerar om att det finns detaljer i kundvalet som det inte går 
ändra på. Framför att olika sätt organisera arbetet kan vara aktuella. Redogör för 
utförandegrad och loggningsgrad samt vad som kan vara rimligt försöka uppnå. 
Informerar om att vårdtyngdsmätningar är komplexa.  
 
Hans Andersson framför förbättringsområden inom hemsjukvårdsområdet. Towa 
Jexmark svarar att det är bekymmersamt med att tappa sjuksköterskor. Arbete 
pågår med att stödja med rutiner och riktlinjer.  
 
Ann-Sophie Holgersson informerar om att ersättningssystemet kundvalet kommer 
följas upp. Finns olika uppfattningar hos Tiohundra AB och utförare.   
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Information (BUFPH): Towa Jexmark informerar om aktuellt från verksamheten, 
nuvarande fokusområden, NP-utredningar, vägen framåt, En väg in (EVI), Mobil 
Integrerad psykiatrisk vård och omsorg (MIVO-teamet), processkartor barn och 
ungdomspsykiatrin (BUP) samt vuxen psykiatrisk dag-/mellanvård. Redogör för 
ekonomiskt utfall, prognos och handlingsplan. Inom BUFPH kan ett alternativ 
framledes vara jobba mera digitalt.   
 
Information om allmänpsykiatri, beroendemottagningen och fokushuset samt 
rehabiliteringen. Redogör för de nuvarande avtalens utformning, ökning 30 % av 
antalet remisser inom POB sedan 2018, ökningen av ”inskrivna patienter” neuro-
teamet 282 % 2016–2023, ökningen av besök primärvården +25% period          
2023-01-01--2023-07-31 och 2024-01-01--2024-07-31, redogörelse av besökare 
Fokushuset 2018–2024 (juli) samt gruppbesök mottagningen.  
 
Informerar om genomförd vårdtyngdsmätning, ersättningar NP-utredningar 
vuxna 2017–2024, uppräkning psykiatri 16% 2017–2024, uppräkningar beroende 
14,5 % 2017-2024, Tiohundra AB:s uppräkningar gentemot Landstingsprisindex 
(LPIK) 2027-2024, kostnader habiliteringen 2020 och 2024 (prognos), 
prioriteringar framåt, bemanning psykiatri och beroendemottagningen juli månad 
2017-2024 samt bemanning Fokushuset juli månad 2018-2024.  
 
Informerar vidare om färdigställda NP utredningar barn- och ungdomspsykiatrin 
(BUP) 2022–2024, ändrade arbetssätt för högre effektivitet NP-teamet och              
NP-kö oktober 2024. 
 
 
4. Information från kommunalförbundet 
- Rapport om verksamhet, ekonomi och måluppfyllelse: Utgår. 
 
 
5. Övriga frågor 
Utgår.  
 
 
6. Nästa möte     

       Nästa möte planeras av Ann-Sophie Holgersson, Towa Jexmark och Magnus  
       Blomdahl.  

 

Magnus Blomdahl    2024-10-11 
Direktionssekreterare 
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